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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21310045F

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit NETTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit ne ndertim, prodhim, mirembajtje, 

riparimi dhe mirembajtja ne terren te avioneve (me ose pa 
ekuipazh, per transportin e mallrave ose udhetareve, per çdo 
qellim). Anije kozmike,pajisje aero-nautike dhe pajisje te 
ngjashme, duke perfshire pjese te automjeteve, motoreve dhe 
aksesoreve, si dhe furnizimet qe u vihen ne dispozicion 
paleve te treta te mjediseve, automjeteve dhe lokaleve per 
menaxhimin operacional te kompjuterizuar te magazines dhe 
strukturave te veta, me trajtimin relativ dhe transportin e 
pajisjeve te avioneve, motoreve te avioneve dhe avioneve qe 
rrjedhin nga dhe per çdo vendndodhje ose destinacion te 
klienteve dhe partnereve, si dhe per administrimin e kurseve 
te trajnimit teorik/praktik mbi materialet aeronautike, 
motoret aero-nautike, aeroderivatet dhe pajisjet; aktivitete te 
hetimit dhe zhvillimit ne fushat objekt te veprimtarise se 
biznesit. Perveç; kesaj, kompania do te jete ne gjendje te 
ndertoje, riparoje ose prodhoje pajisje mirembajtje ose 
aksesor te instaluara ne detare qendrore, te bashkuara, etj,si 
dhe ndertimin, riparimin dhe mirembajtjen e perberesve 
mekanike, elektrike, elektronike dhe ne material te perbere, 
duke perfshire prova tnestoltepajisjeve dhe aksesoreve per 
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motoret aero dhe derivatet aero.Se fundmi, shoqeria do te 
jete ne gjendje te ripunoje, vertetoje ose azhornoje 
dokumenta, teknikneraport me furnizimet e kryera, pa 
furnizuar, duke furnizuar perser isoftuerin perkates te 
aplikimit/gestinali. kompania do te jete ne gjendjete kryeje te 
gjitha veprimet e nevojshme, me gjykimin ekskluziv te 
organit administrativ, perzbatimin e qellimit te korporates 
dhe keshtu, nder te tjera, gjithmone perqellimin dhe Brenda 
kufijve te arritjes se qellimeve te korporates. Menaxhim, si 
ne vete ashtu edhe me aksionet e jashtme, te çdo lloji licence, 
koncesioni dhe te ngjashme, shitja e kompanive tregtare, 
pagesa dhe/ose mbledhja e honorareve, menaxhimin e 
ndermarrjeve te perbashketa, franchising, percaktimi i 
llojeve e marreveshjeve dhe/ ose bashkepunimeve me pale te 
treta, si ne Itali dhe jashte saj (si per llogarite vet dhe per 
llogarit e te tjereve ). Blerja, administrimi, marrja me qira 
dhe shitja e pronave komerciale, bujqesor edhe industriale 
dhe bizneseve me aktivitet financiar (me perjashtimin e 
kursimeve te mbledhura ne mes te publikut ne çfaredo forme 
dhe komunikimi qe frenon aktivitetin ne/dhe çdo aktivitet 
tjeter per te cilat kerkohen kerkesa te veçanta) dhe / ose lejet 
e te cilave shoqeria nuk eshte e pajisur; perdorim i çdo forme 
financimi me institucione kredie, shoqerore dhe private, duke 
pranuar garancite e mundshme,konçesioni, garanci ne favor 
te shoqerise se trete ose te shoqerise tjeter '. Aktivitetet 
tregtar e mund te jene si depozite dhe si perfaqesimi 
aktiviteteve si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, si me 
shumice ashtu edhe me pakice. Ai do te jete ne gjendje te 
kryeje te gjitha transaksionet tregtare,industriale,te luajtshme 
dhe te pasurive te patundshme dhe te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te lidhur qe konsiderohet i dobishem per arritjen e 
qellimit te korporates. Ai gjithashtu mund te marre aksione, 
interesa ne kompani te tjera dhe/ose kooperativa, ndermarrje 
te çdo natyre qe kane objekt te lidhur ose te ngjashem me te 
tijen. ne jeten politike dhe shoqerore, ne institucione, ne 
familje dhe ne jeten profesionale; Zhvillimin e nje oferte 
arsimimi, trajnimi profesional dhe udhezimi qe lejon 
zhvillimin e rrugeve te te nxenit gjate gjithe jetes, duke 
favorizuar gjithashtu pershtatjen dhe integrimin e trajnimeve, 
arsimit dhe sistemeve te punes; Promovimi dhe permiresimi i 
aksesit, pjesemarrjes dhe pozites se grave ne tregun e punes, 
per te arritur nje prezence te balancuar te grave ne te gjithe 
sektoret dhe profesionet; Hartimi dhe organizimi i trajnimeve 
profesionale per perditesimin dhe kurseve te perseritjes ne 
lendet qe kane te bejne me menaxhimin dhe zhvillimin e 
burimeve njerezore ne sektoret e meposhtem:  Blerja, shitja 
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dhe menaxhimi i pasurive të patundshme në pronësi dhe në 
emër të palëve të treta. Leasing-u (me përjashtim të leasing-
ut aktiv) të pronave në pronësi, etj.  
Teodoro Grasso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2022                Deri: 01/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeodoroGrasso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NETTA
E-Mail: nettalbania@gmail.com  
Telefon: +355693116655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842307-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846008-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bruno Rollo")                      Nga data "12/01/2022             
Ne daten "11/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4087F4-5829-4FEC-B21D-5A6E97966AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D43B30B-60C1-434F-B6F2-E1CEF1E231D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C215732-B152-4844-9038-A1F36649500D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857858-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.02.02.2022 per largimin nga detyra e 
administratorit Bruno Rollo dhe emerimin e Teodoro Grasso si administrator i ri i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teodoro Grasso")                      Nga data 
"02/02/2022             Ne daten "01/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Bruno Rollo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895055-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
14.04.2022, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. Bruno 
Rollo që zotëron në shoqërinë " NETTA " sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave Nr.1138 Rep.,Nr.422 Kol., datë 14.04.2022, ndërmjet palës  shitëse z. Bruno Rollo 
dhe palës blerëse z. Teodoro Grasso. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Teodoro Grasso")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bruno Rollo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735B61AE-874F-4B86-8857-B51B79F65611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735B61AE-874F-4B86-8857-B51B79F65611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0945E86A-8A78-45DC-A071-3811BE1B3B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA558E6-29DC-4CBE-8650-500A4EE70977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F5DA5F-BAA7-4061-A891-DC25E76EA432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F5DA5F-BAA7-4061-A891-DC25E76EA432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E7EB55-8934-4A24-AE3C-048C83B91546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD04AD1-15EF-4420-BF23-0A01C3EC31F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB1A027-87A8-4B8A-8F65-F6514DFC7F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB1A027-87A8-4B8A-8F65-F6514DFC7F11
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